

ژورنال

شماره ۵۳۲

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳ - ۲ مهر ۱۴۰۲

در این شماره ژورنال

آغاز سال تحصیلی، آغاز برآمد تازه ای در روند انقلاب

حمید تقوایی

چشم هایشان

حسن صالحی

پلمب کردن ایران ممکن نیست

منظر دریاکناری

شروع مدرسه و صندلی‌های خالی

سیما بهاری

کنسرت تتلو در اوبرهاوزن آلمان باید لغو شود!

حزب کمونیست کارگری - تشکیلات آلمان

آغاز سال تحصیلی،

آغاز برآمد تازه ای در روند انقلاب

پیام حمید تقوایی به مناسبت

بازگشائی مدارس و دانشگاهها

**با درود به همه دانشجویان، دانش آموزان، معلمان،
و استادان آزاده!**

**سال تحصیلی تازه در شرایطی آغاز میشود که
کل جامعه درگیر یک جنگ بی امان با حکومت
تبهکار جمهوری اسلامی است. در یکسال گذشته
عزم ما مردم برای بزیر کشیدن دژخیمان حاکم
راسخ تر و حکومت، علیرغم وحشیانه ترین و**

شنیع ترین سرکوبگریها، درمانده تر و زبون تر شده است. در این روند دانشجویان و دانش آموزان و همچنین معلمان و استادان آزاده نقش و جایگاه مهم و موثری در پیشبرد انقلاب داشته اند و در معرض بیشترین سرکوبگریها، بازداشت و زندان و اخراج و قتل و اعدام قرار گرفته اند. در آغاز سال تحصیلی جدید یاد عزیزان جانباخته را گرامی میداریم و اعلام میکنیم "قسم به خون یاران ایستاده ایم تا پایان!"

با باز شدن مدارس و دانشگاه ها مبارزات دانشجویان و دانش آموزان و معلمان و استادان اوج تازه ای خواهد گرفت. از هم اکنون فعالان صنفی دانشگاه ها، جمعهای از دانشجویان،

شماری از دانشگاهها و دانشکده ها، و تشکلهای صنفی معلمان در شهرهای مختلف با انتشار بیانیه های پرشوری به مناسبت آغاز سال تحصیلی عزم خود را برای ادامه پیگیر و فعال مبارزه اعلام داشته اند. همراه با این جمعها و تشکلهای نهادی چون دادخواهان یاد دانشجویان و دانش آموزان جانباخته را گرامی داشته و بر تداوم انقلاب تاکید کرده است. شورای بازنشستگان ایران نیز با اعلام اینکه جای معلم زندان نیست خواستار آزادی فوری معلمان زندانی شده است. همچنین کارزار یکصد هزار امضا برای آزادی معلمان زندانی به مناسبت آغاز سال تحصیلی به پیشبرد گسترده این کارزار تا آزادی همه معلمان زندانی تاکید کرده است.

سالروز انقلاب روز آغاز موج قدرتمند تر انقلاب بود و آغاز سال تحصیلی روز همپیمانی و همبستگی مبارزاتی هر چه بیشتر مدرسه و دانشگاه با سایر اقشار بپا خاسته و جنبشهای اعتراضی جاری و شکل دادن به برآمد قدرتمند دیگری در روند انقلاب زن زندگی آزادی است. انقلابی که میرود تا تومار رژیم تبهکار اسلامی را درهم پیچد.

با آرزوی پیروزی

یکشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳

چشم هایشان

حسن صالحی

از هزینه های سنگینی که مردم بپاخاسته ایران در جریان انقلاب زن زندگی آزادی برای رهایی خود تا کنون متحمل شده‌اند، علاوه بر کشته شدن نزدیک به ۶۰۰ نفر و بازداشت حدود ۲۲ هزار نفر، مصدوم شدن چشم دستکم ۱۳۸ نفر از معترضین در رده‌های سنی متفاوت توسط نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی بوده است.

در میان این مصدومین زن و مرد، دختر و پسر و حتی کودک نیز دیده می‌شوند. معترضین هدف گلوله‌های ساچمه‌ای و یا پینت بال و یا گلوله‌های

گاز اشک‌آور قرار گرفتند و در اثر این حملات یک چشم و یا هر دو چشم خود را از دست دادند. مورد هدف قرار دادن چشم و صورت معترضین از سوی جمهوری اسلامی بطور سیستماتیک و هدفمند و با دستور و برنامه قبلی انجام شده است. اقدامی جنایتکارانه که هدفش ترساندن معترضین و جلوگیری از تداوم اعتراضات مردم بود. بسیاری از این مصدومین علیرغم مشکلات متعدد در زمینه درمان و همچنین اذیت و آزارهای جمهوری اسلامی ساکت نماندند و صریحا اعلام کردند که نه فقط از شرکت در اعتراضات پشیمان نیستند بلکه همچنان برای تحقق آرمانهای انقلاب زن زندگی آزادی تلاش می‌کنند.

اگر ما در دنیایی زندگی می کردیم که حاکمانش
دنبال بیزینس و سودورزی نبودند و در روابط
بین المللی حداقل معیارهای انسانی را چراغ راه
خود قرار می دادند، امروز جمهوری اسلامی می
بایست به دلیل این جنایات از همه جا طرد و
منزوی می شد. حتی بنا به قوانین موجود بین
المللی حکومتی که به سوی شهروندان یک کشور
که بطور مسالمت آمیز دست به اعتراض می زنند،
شلیک می کند مرتکب جنایت علیه بشریت شده
است و آمرین و عاملین این جنایات باید مورد
پیگرد قضایی قرار گیرند، محاکمه و مجازات
شوند.

تاکنون مردم در ایران هزینه زیادی برای رسیدن

به آزادی داده اند. چشم های مردم دنیا به قیمت از دست دادن چشمهای جوانان معترض ما بر حقیقت کثیف و ظالمانه جمهوری اسلامی باز شد. طبعاً مردم دنیا می توانند با تحت فشار گذاشتن دولتهای دنیا از آنها بخواهند به مماشات با رژیم اسلامی پایان دهند و این رژیم ضد انسانی را تماماً بایکوت کنند. این شدنی است و قدمهای اولیه ای هم در این راه برداشته شده است. بایکوت جمهوری اسلامی و تحت پیگرد قرار دادن سران رژیم و دیگر عوامل جنایت در ایران را با جدیت دنبال کنیم.

یکشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳

پلمب کردن ایران ممکن نیست

منظر دریاکناری

رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی گیلان، گفته است که در پنج ماه گذشته نیروهای اداره اماکن از ۲۴ هزار و ۳۷۵ واحد صنفی در سطح گیلان بازدید کرده‌اند که از این تعداد به دلیل "عدم رعایت شئونات اسلامی" یک هزار و ۹۴ واحد صنفی را "پلمب" کرده و از ادامه فعالیت‌شان جلوگیری کردند و همچنین از ۵ هزار و ۶۰ واحد صنفی تعهد اخذ شده است. همچنین در ارتباط با سرباز زدن زنان از حجاب و عدم رعایت شئونات اسلامی "برای هزار و ۴۷۳ واحد صنفی اخطار پلمب صادر شده و به ۱۱

هزار و ۴۵۹ واحد صنفی دیگر نیز تذکره داده شده است.

بی‌حجابها و حامیان اجتماعی زنان رژیم رامستاصل کرده‌اند. سیاست رژیم در کنترل حجاب شکست خورده است، این دیگر انکار ناپذیر است. این حکومت در برابر همه مردم قرار دارد و همین مردم برای تداوم انقلاب خود می‌خواهند اولاً از شر این دمل چرکین حجاب اسلامی رها شوند و یکی از اساسی‌ترین و حیاتی‌ترین سنگ‌های تداوم حکومت را در هم بکوبند و ثانیاً با تضعیف حکومت در این سنگر، انقلاب زن زندگی آزادی را با نیروی بیشتری به پیش ببرند.

حکومت اسلامی نمی‌تواند کل جامعه را پلمب کند و همه مردم در ایران، از مغازه‌دار و کارمند ادارات و معلم و دانش‌آموز و دانشجو و استاد دانشگاه و هنرمند و ورزشکار و سایر بخش‌های جامعه را در قرنطینه کند. این جامعه برای بقا و برای ادامه زندگی و برای کرامت و حرمت انسانی نشان داده است از خود به بهترین شیوه ممکن دفاع می‌کند. هیچ حکومتی در دنیا تاکنون نتوانسته است علیه کلیت جامعه یک تنه وارد جنگ شود و مردم را شکست دهد. در ایران از کودک تا نوجوان تا عموم زنان و مردان و همه جنبش‌های اجتماعی حق‌طلبانه علیه حکومت صف بسته‌اند. این رژیم با حجاب اسلامی‌اش به گور سپرده می‌شود.

برای ضربات کوبنده‌تر به حکومت اسلامی،
همه زنانی که تا حال به هر دلیل حجاب از سر
بر نگرفته‌اند را دعوت می‌کنیم به این مبارزه
مهم اجتماعی بپیوندند. هر روزی که از عمر این
حکومت کمتر شود به همان اندازه مردم نفس
راحت‌تری خواهند کشید.

یکشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳

شروع مدرسه و صندلی‌های خالی

سیما بهاری

بر اساس آمارهای منتشر شده، در جریان اعتراضات "زن زندگی آزادی" از مجموع دستکم پانصد و پنجاه و یک جانباخته، ۶۸ نفر کودک بودند. بیشتر کودکان جانباخته دانش‌آموز بودند. هشت کودک نیز آسیب چشمی دیده‌اند.

در پروندهٔ چهار دهه حاکمیت جمهوری اسلامی جنایات بیشماری ثبت شده است. یکی از سنگین‌ترین‌هایش جنایت علیه کودکان است. کودکانی که در جنگ ایران و عراق به تصمیم آگاهانه مقامات حکومت روی مین فرستاده شدند،

کودکان زیادی به زندان افتادند یا مورد تجاوز قرار گرفتند، کودکانی اعدام شدند و کودکانی در خیابان زیر ضربات باتوم قرار گرفتند. اما کودکان بسیار زیادی، دهها و صدها هزار کودک دیگر نیز قربانی سیاست‌های جمهوری اسلامی شده‌اند. از کودکان شین‌آباد که در شعله‌های آتش بخاری فرسوده‌ی مدرسه سوختند، تا کودکانی که در اردوهای راه نور قربانیان تصادفات جاده‌ها شدند، کودکانی که با آرزوهای سوخته‌ی تا کمر در سطل‌های زباله دنبال غذا می‌گردند، و یا کودکان کار که پرواز نکرده، پر سوخته می‌شوند. اینها همه گوشه‌هایی از جنایات جمهوری اسلامی علیه کودکان است.

به پرونده جنایی جمهوری اسلامی این را هم باید اضافه کرد که در انقلاب زن زندگی آزادی و طی یکسال گذشته دست کم شصت و هشت کودک توسط نیروهای سرکوب حکومت به قتل رسیده‌اند. این بدین معناست که ۶۸ خانواده در اول مهر فرزندشان را راهی مدرسه نخواهند کرد. در ۶۸ کلاس درس ۶۸ صندلی خالی خواهد ماند. یعنی کودکان ۶۸ کلاس، دوستان کنار دستشان را دیگر در مدرسه نخواهند دید و با آنها شیطنت نخواهند کرد. یعنی ۶۸ معلم چشمشان را به صندلی‌های خالی خواهند دوخت، بغض خواهند کرد، اشک خواهند ریخت، و صد البته خشمگین خواهند شد. معلوم نیست وضع کودکان آسیب دیده چشمی چگونه است، درمان

شده‌اند؟ چشمشان را از دست داده‌اند؟ میتوانند سر کلاس بروند؟ کسی نمیداند. حکومت جانیان اسلامی فقط انکار می‌کند. خبرهای جدید حاکی است که در برخی مدارس به کودکان معترض اجازه تحصیل نخواهند داد.

و بالاخره باید اضافه کرد که ۶۸ خانواده به خانواده‌های دادخواه اضافه شدند تا در کنار خانواده‌های دیگر در صفی فشرده‌تر دادخواه فرزندان عزیزشان باشند. و ۶۸ معلم مصمم‌تر از قبل در اعتراضات دخیل خواهند شد. امسال همگی، از معلم و دانشجو و کارگر و دادخواه و کل جامعه، پُر قدرت‌تر به خیابان باز خواهیم گشت. مردم به درست شعار میدهند "حکومت

بچه گُش سرنگون، سرنگون.“ به خیابان باز می
گردیم و کار حکومت بچه گُش و ضد کودک را
یکسره می کنیم.

یکشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳

کنسرت تتلو در اوبرهاوزن آلمان

باید لغو شود!

حزب کمونیست کارگری - تشکیلات آلمان

جمهوری اسلامی یک لمپن کثیف و به تمام معنی عقب‌مانده بنام تتلو را برای اجرای یک کنسرت به آلمان فرستاده است. تصور می‌کند می‌تواند این عنصر ضد زن، و کودک آزار را در ۲۸ سپتامبر در شهر اوبرهاوزن آلمان روی صحنه ببرد.

مردم ایران این کمپین انتخابات آیت‌الله قاتل و نمایش‌های مشمئز کننده او در دفاع از حکومت اسلامی را بخوبی بخاطر دارند. از سوابق همکاری

او با جمهوری اسلامی آگاهند.

بی حرمتی تتلو به ژینا «مهسا» امینی، این رمز و نماد انقلاب زن زندگی آزادی، بخوبی ماهیت کثیف این جیره خوار ماشین سرکوب جمهوری اسلامی را برملا می‌کند. او به نیابت از جمهوری اسلامی، به خیزش انقلابی توهین و بی حرمتی می‌کند. به شیوه خود حکومت از وحشت عربده می‌کشد و لجن فرهنگ کثیف چارواداری حکومت اسلامی را نشخوار می‌کند.

از همان آغاز اعلام این کنسرت، به سرعت خشم عمومی مردم برانگیخته شد، اعتراضات گسترده‌ای به برگزار کنندگان و برای لغو این کنسرت به شهرداری شهر اوبرهاوزن صورت

گرفته است و همچنان ادامه دارد. تردیدی نیست که کنسرت گزاران همدست جمهوری اسلامی و شریک این افتضاح مشمئز کننده هستند و به حق مورد اعتراض و نفرت مردم قرار دارند. این کنسرت نباید برگزار شود.

معارضین به درستی اعلام کرده‌اند که برای دفاع از کرامت انسانی جامعه، خواهان لغو این کنسرت هستند. آنرا تحمل نمی‌کنند و نمی‌توانند بپذیرند که روی صحنه این سالن، قرار است یک لمپن دست پرورده حکومت اسلامی آوازخوانی کند و به خیزش انقلابی مردم ایران، به خانواده بزرگ دادخواهان، و میلیون‌ها انسان معترض و مخالف حکومت جنایتکار اسلامی توهین کند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری
ضمن ارج نهادن بر فعالیت همه فعالینی که برای
لغو این کنسرت در تلاش هستند، خود را همراه
آنان می‌داند و برای لغو این کنسرت از هیچ
کوششی فروگذار نخواهد کرد.

پتیشن زیر را امضا کنید دوستانان را هم به
امضای آن تشویق کنید:

<https://shorturl.at/koGP6>

یکشنبه ۲ مهر ۱۴۰۲

۲۴ سپتامبر ۲۰۲۳

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار
یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com

ژورنال